第 1 页 共 1 页

各部门、各市场监管所：

按照《国务院办公厅关于推广随机抽查规范事中事后监管

的通知》（国办发„2015‟58号）、《国务院关于在市场监管领域

全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的意见》（国发„2019‟

5 号）和《云南省人民政府办公厅关于印发云南省市场监管领域

部门联合“双随机、一公开”监管实施办法的通知》（云政办规

„2019‟5号）的要求，现将《官渡区市场监督管理局随机抽查

事项清单》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：官渡区市场监督管理局随机抽查事项清单

昆明市官渡区市场监督管理局

2021 年 5月 13日